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
Ascensor. “Buena altura”. 179.000 €.
ALFAREROS Exterior de 3 dormitorios,amplio
salón, cocina amueblada, 2 terrazas. Garaje
opcional. 180.000 €.
C/ MADRID Apartamento todo exterior, 2
dormitorios y salón. Amplia cocina,2 terrazas
cubiertas, ascensores. “Preciosas vistas”.
150.200 €.
JUNTO A C/ VITORIA Exterior. 3 dormitorios,
salón,cocina amueblada,gas natural, buena
altura. Ascensores.  155.300 €.

GENERAL SANTOCILDES, 3
TEL.: 947 255 785
FAX 947 255 786

ZONA G-3 apartamento seminuevo de 2 dor-
mitorios, salón, cocina, baño, garaje y trastero.
¡¡¡DEJA DE BUSCAR! SÓLO 33.000.000
PTAS. (198.000 EUROS).
ZONA SAN FRANCISCO Precioso piso com-
pletamente reformado. 3 dormitorios, salón,
cocina amueblada y 2 baños. 34.000.000
PTAS. (204.000 EUROS) ¡¡¡NO LO DEJES ES-
CAPAR!!!
¡¡¡OPORTUNIDAD ÚNICA, 149.000 EUROS!!!
Zona centro, 3 dormitorios, salón, cocina y ba-
ño. Completamente amueblado. Exterior. ¡¡VEN
A VERLO!!
ZONA GAMONAL Piso completamente refor-
mado de lujo. 3 dormitorios, amplio salón, co-
cina amueblada y baño. Garaje opcional.
¡¡¡POR SÓLO 32.000.000 PTAS., LLÁMANOS.
TE INFORMAMOS SIN COMPROMISO!!!
ZONA SAN PEDRO Y SAN FELICES 90 mts.,
3 amplios dormitorios, salón, gran cocina
amueblada, baño y garaje. Para entrar a vivir.
muy soleado.  LO MEJOR SU PRECIO,
32.000.000. PTAS. (192.000 EUROS).
ZONA CENTRO Precioso piso completamen-
te reformado. 3 dormitorios, salón, cocina nue-
va amueblada, 2 baños. Altura ideal.  ¡¡¡VEN A
VERLO!!!
LAÍN CALVO 104 metros útiles. 3 dormitorios,
salón, cocina amueblada de 11 mts., salón de
33 mts. 2 baños. Completamente reformado.
Garaje opcional.  ¡¡¡TE INFORMAMOS SIN
COMPROMISO!!!
CALLE SAN COSME Impresionante piso de
reciente construcción. 120 mts., 3 amplios dor-
mitorios, 2 baños completos, cocina equipada
con terraza.  ¡¡¡NO SE TE PUEDE ESCAPAR!!!

PISOS-LOCALES-CASAS
NAVES-FINCAS-SOLARES

ZONA SAN JULIÁN: apartamento reformado.
Para entrar a vivir. ASCENSOR. 2 dormitorios,
salón, cocina equipada y baño. LO MÁS BARATO
DEL MERCADO: 78.135 euros.
ZONA SUR: 80 m2. Ascensor. Portal totalmente
reformado, 3 dormitorios, salón, gran cocina y
baño. PARA DISFRUTAR DESDE EL PRIMER DÍA:
150.0000 euros.
FUENTECILLAS: estupendo piso seminuevo de
3 dormitorios,2 baños,gran salón,cocina equipada.
La mejor altura. Orientación SUR. GARAJE Y
TRASTERO por 222.375 euros.
FÁBRICA DE LA MONEDA: Piso reformado a
capricho. 3 dormitorios, salón,cocina totalmente
equipada. baño completo. CHIMENEA FRANCESA.
Mejor que nuevo. estrene reforma de lujo por
153.000 euros.
QUINTANADUEÑAS: Fabuloso adosado de 2
dormitorios,cocina equipada,ático acondicionado
para dos habitaciones, garaje y trastero. Jardín y
patio comunitario. 171.300 euros.
A CINCO MINUTOS DEL CENTRO: Apartamento
reformado. Para entrar a vivir. Exterior y amueblado.
TRASTERO. La mejor altura del edificio. 112.400
euros.
EN PLENO CENTRO: Reformado. 2 dormitorios,
cocina equipada, salón dos ambientes y baño.
130.000 euros.
CASCO HISTÓRICO: Apartamento de 2 dormitorios,
cocina amueblada, salón y baño. EXTERIOR. Viva
en pleno centro por tan sólo: 142.440 euros.

Le conseguimos todos los 
gastos del piso sin avales

C/ VITORIA, 103
947 491 774 / 947 491 775 



SEÑORA responsable busca piso de 2
habitaciones para 2 adultos y niño de
10 años. Un 1º o 2º, con o sin ascensor.
Zona Calle Madrid, alrededores, econó-
mico. Tel. 666716531

1.2
LOCALES, NAVES

Y OFICINAS VENTA

BAZARvendo por enfermedad, con o sin
género, en zona de máxima expansión,
económico. Beneficios demostrables. Tel.
665876952
CALLE ÁVILA (ALFAREROS se ven-
de local de 130 m2. Tel. 947237189
CALLE MADRID Vendo local 70 m do-
blados, 235.000 euros. Tel. 918510322
CALLEJA Y ZURITAvendo local 75 m2
de obra. Tel. 680572572 llamar a partir 16
h
CARRETERA MADRID-IRÚNkm. 245,
vendo o alquilo nave, 633 m2, en Villafría,
Burgos, frente mercado de frutas. Tel.
609552819
EN BRIVIESCAvendo o alquilo local cén-
trico de 215 m2, con servicios de agua
y luz, posibilidad de doblar. Tel. 947590271
ó 947208645
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